PAGE

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.emf]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ТĂВАНКАС ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

29.10.2019   52/2№

               Тăванкасси сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТУВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

                           РЕШЕНИЕ

29.10.2019    №    52/2                                                                               село Туваны

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Туванского сельского поселения Шумерлинского района от 05.12. 2013 № 37/4  «Об оценке расходных потребностей бюджета Туванского сельского поселения Шумерлинского района на денежное содержание лиц, замещающих муниципальную должность и должности муниципальной службы в администрации Туванского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 03.10.2019 № 398 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики»,
Собрание депутатов Туванского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики решило:

1. Приложения № 1 и 2 к решению Собрания депутатов Туванского сельского поселения Шумерлинского района от 05.12.2013 № 37/4 «Об оценке расходных потребностей бюджета Туванского сельского поселения Шумерлинского района на денежное содержание лиц, замещающих муниципальную должность и должности муниципальной службы в администрации Туванского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики» изложить в редакции согласно приложениям № 1 и 2 соответственно к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Глава Туванского сельского

поселения Шумерлинского района                                                   В.И.Васильев
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Туванского сельского поселения

Шумерлинского района

от  29.10.2019  №52/2
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов
Туванского сельского поселения

Шумерлинского района

от 05.12.2013 №37/4
Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальную должность главы Туванского сельского поселения Шумерлинского района и должности муниципальной службы  в администрации Туванского сельского поселения Шумерлинского района

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Предельные размеры ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов)

	Глава сельского поселения
	9247
	0,2

	Ведущий специалист – эксперт
	4690
	1

	Специалист - эксперт
	4315
	1

Приложение № 2

к решению Собрания депутатов

Туванского сельского поселения

Шумерлинского района

от  29.10. 2019  №52/2
Приложение № 2
к решению Собрания депутатов
Туванского сельского поселения

Шумерлинского района

от 05.12.2013 №37/4
Размеры ежемесячных выплат за классный чин

муниципального служащего

	Наименование классного чина
	Размер выплаты
(рублей в месяц)

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	506

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	434

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	361